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PUB PIZZA

VEGETARIAN REGULAR | LADIES CUT
VIRGIN MARY A~ o 10,50 | 8,50

Tomato Sauce, Mozarella, Olive Oil.
- Yup, that's it and yes, it's a margarita.

VEGETARIAN
HEAVY CHEESE ~*.© 13,50 | 11,50

Tomato Sauce, Mozarella, Feta Cheese,
Brie & Blue Cheese.

VEGETARIAN
ALICE IN WONDERLAND ¢ 12,50 | 10,50

Tomato Sauce, Mozarella, Seasonal Mushrooms & Spices

\VEGETARIAN
TANGY TRUFFLE o+ 14,50 | 12,50

Tomato Sauce, Mozarella, Ricotta, Ruccola, White Truffle Oil
VEGAN
VEGAN SHMEGAN A 12,50 (10,50

Tomato Sauce, Humus & Spiced and Roasted \egetables

TUNA ~0F0 12,50 | 10,50

Tomato Sauce, Mozarella, Tuna, Onions & Olives

GO HAM ~ =& 12,50 | 10,50

Tomato Sauce, Mozarella & Boiled Ham

ITALIAN STALLION ~F@ 13,50 | 11,50

Tomato Sauce, Mozarella, Prosciutto & Rucola
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PUB PIZZA

REGULAR | LADIES CUT
SUPER SALAMI A ¢ 12,50 | 10,50

Tomato Sauce, Mozarella, Salami x4

TAN TAN PIZ22A ~FeHLmno 13,50 | 11,50
Bolognese Joe's Style, Spring Onions,
Fried Onions & Yuzumayo

SALTY CRUST »o.%6 13,50 | 11,50

Tomato Sauce, Mozzarella, Anchovies, Carp, Olives

SPICY JOE ~*.¢ 14,50 | 12,50
Tomato Sauce, Mozzarella, Salami Spicy,
Onion, Tabasco, Olives

TRICKY GAMMON ~F.o 14,50 | 12,50

Tomato Sauce, Mozzarella, boiled Ham, Onion, Corn

JOE'S EGG: ~°F¢ 11,50 | 13,50

Tomato Sauce, Mozzarella, Bacon, Red Onion, Egg

WINTER GARDEN AF.¢c 14,50 | 12,50
Tomato Sauce, Mozzarella, Buffalo Mozzarella,
Rucola, Tomato, Salami Piccante

SWEET
CHOCO LOCO ~FeH 10,50

Chocolate Hazelnut Cream, Seasonal Fruits & Cream

FOCACCIO MIT OLIVEN ~F 6,80
PIZZ2ASTANGERL ~* 4,80
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PUB PIZZA

(ADD ONS)

AUSTRIAN BOILED HAM 2,00
PROSCIUTTO 3,00
SALAMI 2,00
OLIVES 1,00
CORN 1,00
ONION 1,00
GARLIC 1,00
ROASTED VEGETABLES 2,00
MUSHROOMS 2,00
TUNA 2,00
RUCCOLA 2,00
TRUFFLE OIL 2,00
EGGi ¢ 2,00
MOZARELLA o 2,00
PARMESAN o 2,00
FETA CHEESE 2,00
BACON 2,00

alle preise inkl. gesetzlicher MwSt. | Allergeninformation

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten
sind. Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen EU Lebensmittelinformationsverord-
nung 1169/2@71. Es gibt darliber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertréglichkeiten auslésen
kénnen. Trotz sorgféaltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren andere
Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden.

A - Glutenhaltiges Getreide, B - Krebstiere, C - Eier, D - Fisch, E - ErdnUsse, F - Soja, G — Milch, H - Schalenfriichte, L —

Sellerie, M - Senf, N - Sesam, O - Schwefeldioxid und Sulphite, P - Lupinen, R — Weichtiere
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